
KLASA: 620-01/23-01/

URBROJ: 238-11-01/3-23-

Jakovlje,

Red

br
PROGRAM: KULTURNI I SPORTSKI SADRŽAJI Konto

Planirano

2023. u €
I. izmjena II. izmjena

1

Djelatnost sportskih, rekreacijskih društava i  

nogometnih klubova 3811 45.126,00 46.000,00 46.000,00

U K U P N O 45.126,00 46.000,00 46.000,00

Red

br
PROGRAM: UREĐENJE SPORTSKIH OBJEKATA I 

TERENA
Konto

Planirano

2023. u €
I. izmjena II. izmjena

1

Projektna dokumentacija za rekonstrukciju rasvjete na 

igralištu NK Vrh 4264 5.309,00 10.000,00 7.200,00

2 Rekonstrukcija rasvjete na igralištu NK Dinamo 4511 19.909,00 23.000,00 0,00

U K U P N O 25.218,00 33.000,00 7.200,00

S V E U K U P N O   E U R* 70.344,00 79.000,00 53.200,00

S V E U K U P N O   H R K 530.006,87 595.225,50 400.835,40

*Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

          U Proračunu Općine Jakovlje za 2023. godinu ukupna sredstva planirana za zadovoljavanje potreba u sportu 

raspoređena su na slijedeći način: 

GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Jakovlje.

          Na temelju članka 75. stavak 3. Zakona o sportu ("Narodne novine" broj 141/22), te članka 31. Statuta 

Općine Jakovlje, ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" br. 1/21), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na __. sjednici 

održanoj dana _________________. godine donijelo je 

ODLUKU O II. IZMJENI PROGRAMA

JAVNIH POTREBA U SPORTU NA PODRUČJU

OPĆINE JAKOVLJE U 2023. GODINI

I.

          U Programu javnih potreba u sportu na području Općine Jakovlje za 2023. godinu ("Službeni glasnik Općine 

Jakovlje" broj 7/22 i 4/23), točka III. mijenja se i glasi:

II.

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE

Mario Hlad


